

Әлемдегі ең ерекше 10

көпір

Адам баласы жаратылысынан алдындағы кедергілерді аттап өтуді мақсат тұтқан. Ол - қанымызда бар дүние. Әрине, ХХІ ғасырда өзен-көлдерді аттап өту түкке тұрғысыз дүние болып қалды. Соған қарамастан назарларыңызға бай тарихы мен ерекше құрылысы бар 10 көпірді ұсынбақпын.

Шт 15-1В Мухамбетова Асем



Хеликс көпірі (Helix Bridge), Сингапур



Сингапурдегі бұл көпірдің құрылымы ДНҚ молекулаларына қатты ұқсайды. Хеликс аталған бұл көпір 2010 жылы ашылған. Толықтай болаттан жасалған. Кешке әдемі көпір тамаша түстерге боялады.

Сағатты көпір (Chapel Bridge), Швейцария



Бұл таңғажайып көпір Люцерн қаласында 1333 жылы салынған болатын. Ол Рейс өзенін қиғашынан басып өтеді. Еуропада орналасып, ағашпен жабдықталған бұл көпірдің үлкен тарихы бар. Көпірдің іші XVI ғасырдың тарихын баяндайтын суреттермен безендірілген. Өкінішке орай, 20 жыл бұрын болған өрттің себебінен көптеген суреттер қалмаған. Шамамен көпірдің $\frac{2}{3}$ бөлігі және 110 суреттің 85-і өртеніп кетті. Кейбіреуі 1611 жылға тиесілі еді. Тек 25 картинаны сақтап қалып, 1 жыл өткен соң көпірдің өзі де жөндеуден өткізілді.

Ченъян көпірі (Chengyang Bridge), Қытай



Бұл көпірді «Жел мен Жаңбыр» деп те атайды. Қытай провинциясындағы Гуанси мен Линси жағалауларын байланыстырған бұл көпір күріш алқабының ортасында орналасқан. Оны 1916 жылы Қытайдың Дун халқы салған болатын. Көпір 5 түрлі ауа райы бар галлерейлармен жабдықталған. Қытайдың дәстүрлі сәулет өнері фантастикалық көрікті. Алайда ең қызығы ешбір шегесіз салынғандығында. Көпірдің тірегі көзді арбайтын айлакерлікпен салынған.

Аспан көпірі Лангкави (Langkawi Sky Bridge), Малайзия





Аспан көпірі Лангкавиге тауға көтерілетін жол арқылы жетуге болады. Көпірдің ұзындығы 410 фут, шамамен 125 метр. Ол теңіз деңгейінен 2300 фут, яғни 700 метр биіктікте орналасқан Гангун Мат Чинчанг тауының шыңында орын алған



Гейтсхедтегі Миллениум көпірі (The Gateshead Millennium Bridge),



Ескі көпір (Stari Most), Босния және Герцеговина



Акаши-Кайкё көпірі (Akashi-Kaikyō Bridge), Жапония



(Octavio Frias De Oliveira Bridge), Бразилия



Сан-Паулоның дәл ортасында орналасқан бұл көпір 2008 жылы салынған. Құрылысты жүргізу үшін 450 қара жұмысшы мен 5 жыл қажет болған.

Фалькир дөңгелегі (The Falkirk Wheel), Шотландия



Моисеев көпірі (Moses Bridge), Нидерланд



Назарларыңызға рахмет!